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God fortsättning på det nya året –  
- ett nytt år med nya möjligheter! 
 
Ny utbildning! 
Garuda erbjuder 2010 en helt ny utbildning i  
Kompetensbaserad Rekrytering!  

Med utgångspunkt från Garudamodellen ger vi dig kompetens, metoder och 
verktyg för att kvalitetssäkra din rekryteringsprocess. Utbildningspärmen 
innehåller alla mallar och stöddokument du behöver i processen samt inte 
mindre än 200 intervjufrågor samlade i en översiktlig intervjuguide.  
 
Med ett strukturerat arbetssätt ökar du inte bara din objektivitet och 
professionalism, utan finner också rätt person för tjänsten och kan motivera ditt 
beslut utifrån väldokumenterade, sakliga grunder. Mer information om 
utbildningen finner du här eller på vår hemsida www.garuda.se.  
 
Utbildningen omfattar två dagar och går av stapeln 20-21 april hos Garuda i 
Malmö. Anmäl dig redan nu till: ann-charlotte@garuda.se  
 
Observera att du inte behöver vara utbildad i något av Garudas verktyg för att 
kunna delta i kursen Kompetensbaserad Rekrytering.  
 
Ny version av KompetensProfilen! 
Under våren kommer Garudas KompetensProfil att lanseras i ny version. Vi 
har satsat ännu mer på hjälpfunktioner för tolkning och som ett led i denna 
satsning innehåller programvaran nu speciella tolkningsmoduler för ledare 
respektive skuggsidan av respondentens personlighet. Vidare erbjuds en 
SpegelProfilsmodul, en förbättrad KravProfilsmodul, ny svensk normering m 
m. 
 
Du som idag har KompetensProfilens programvara, kommer att få den nya 
versionen mailad till dig under mars månad. Från och med den 6 april (efter 
påsk) kommer vi att gå över till den nya versionen och du som beställer dina 
profiler via Garuda kommer då att få en profil i din hand som ser något 
annorlunda ut än idag. 
 
För att du snabbt och smidigt ska kunna komma igång med den nya versionen 
erbjuder vi uppgraderingsutbildning (1 dag), till en kostnad av 995:-/deltagare. 
 
Datum: Fredagen den 19 mars eller fredagen den 9 april. 
 
Tid & plats: 09.00 - 16.00 på Garudas kontor,  
                    Tegelgårdsgatan 3, Malmö. 
 
Anmäl dig redan nu till: ann-charlotte@garuda.se  
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Företag med fler än 10 användare har möjlighet att få 
uppgraderingsutbildningen arrangerad företagsinternt. Välkommen att 
kontakta Garuda så planerar vi in detta. 
 
Mer information om uppgraderingsutbildningen hittar du här eller på vår 
hemsida www.garuda.se. 
 
Ny samarbetspartner! 
Garuda har inlett ett samarbete med CoachWalk i Malmö. Företagets affärsidé 
är att utveckla och leverera utbildningar och tjänster inom professionell 
coaching mot individer och grupper i organisationer. 
 
All personal på CoachWalk är nu utbildade i Garudas FokusProfil och deras 
erfarenhet är att analysverktyget fungerar som ett mycket bra komplement i 
coachingarbetet. För att Garuda ska få en djupare inblick i det coachande 
förhållningssättet, genomgår Martin Persson från Garuda nu en av CoachWalks 
utbildningar. 
 
Professionell Coaching tydliggör och effektiviserar ledarskap. Detta frigör 
kraft och energi till verksamheten. Vill du stärka dig själv i din yrkesroll, 
utveckla din samtalsteknik och ditt ledarskap?  
Mer info finns på www.coachwalk.se. 
 
Nya möjligheter! 
Vi hoppas att dessa nyheter från Garuda ger dig inspiration till nya friska tag 
under 2010.  
 
       Bästa hälsningar från oss på Garuda!  

                       

 


